
UCHWAŁA NR XXXVIII/259/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Książki  Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy w Książkach dokonuje się podziału Gminy Książki na okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na urzędowej tablicy 
ogłoszeń.

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 2907BBAD-638E-4CE4-9FF7-8CE0C3A380E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/259/18

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 lutego 2018 r.

Numer 
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

SOŁECTWO:   BLIZIENKO

SOŁECTWO:   BLIZNO

SOŁECTWO:   BRUDZAWKI

SOŁECTWO:   KSIĄŻKI ul. Bankowa, Długa, Gołębia, Jasna,
Ogrodowa, Olsztyńska, Orzechowa, Świerkowa, Ustronie, Wiejska.

SOŁECTWO:  KSIĄŻKI ul. Księdza Kujawskiego,  Polna,
Wierzbowa, Wiśniowa.

SOŁECTWO:  KSIĄŻKI ul. Główna, Cicha, Jesionowa, Promenada, 
Spokojna, Sportowa, Toruńska, Wąbrzeska, Zielona.

SOŁECTWO:  KSIĄŻKI ul. Botaniczna, Krótka,  Leśna,  Morenowa, 
Osiedlowa, Słoneczna, Spacerowa, Szkolna  od nr 1 do  nr 23.

SOŁECTWO:  KSIĄŻKI ul. Bażantowa, Okrężna, Wąska,  Za Torem, 
Szkolna od nr 24 do nr 72.

SOŁECTWO:  KSIĄŻKI ul. Północna.

SOŁECTWO:  ŁOPATKI
wieś:  Łopatki od nr 1-21,  24 - 27A, 37-38,  55-61, 64-66,  68, 70-71,   74-
138, 140 - 142, 144.

SOŁECTWO:  ŁOPATKI
wieś:  Łopatki Polskie, Szczuplinki,  Łopatki  od nr  22-23, 28 - 36, 39-54, 62-
63, 67, 69, 72-73, 139, 143.

SOŁECTWO:  ZASKOCZ

SOŁECTWO:  OSIECZEK
część wsi Osieczek od nr   8, 13 - 31,  33 - 48,  50 - 100,

SOŁECTWO:  OSIECZEK    
część wsi Osieczek od nr  2, 101-151, 154, 157, 159 - 178,  180 - 181,      253- 
254,  256,  263 -  265.

SOŁECTWO:  OSIECZEK 
część wsi Osieczek od nr 1,3, 4 - 7, 9,  49, 152, 156, 158, 179,                       
182 – 252, 255, 257 - 259 .

1

1

1

  1 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Id: 2907BBAD-638E-4CE4-9FF7-8CE0C3A380E6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-189758312

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  28 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2907BBAD-638E-4CE4-9FF7-8CE0C3A380E6. Podpisany Strona 2


		2018-02-27T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




